
  2025 年 8 月吉日 

お取引先様各位 

Iwata Bolt USA Inc. 

 Vice President 平賀信行 

 

Iwata Bolt USA アトランタ支店 移転のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社アトランタ支店は、1989 年にジョージア州カレッジパークに事務所を開

設以来、2002 年に同州フォレストパークへ移転、ジョージア州にて 36 年の歩み

を続けてまいりました。これもひとえに、長年にわたりご支援いただいており

ますお客様のお陰と、心より感謝申し上げます。 

このたび、業務の一層の充実とサービス向上を図るため、下記のとおり事務

所を移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

会社名／支店名 ： Iwata Bolt USA Inc. Atlanta Office 

営業開始日   ： 2025 年 10 月 1 日 (水) 

新住所     ： 3354 CATALINA DRIVE, SUITE 300 

CHAMBLEE, GEORGIA, USA 30341 

電話番号    ： 404-762-8404 (変更なし) 

ＦＡＸ番号   ： 404-669-9606 (変更なし) 

現地責任者   ： 辻 有樹 

        

現住所 : 
5324 GA Hwy 85 
Suite 900 
Forest Park, GA 30297 
 

新住所 : 
3354 Catalina Drive 
Suite 300 
Chamblee, GA 30341  


